
UCHWAŁA NR 770/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne korzystanie z pomieszczenia 
zlokalizowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego 

w Koszalinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 107), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na korzystanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Koszalinie z pomieszczenia zlokalizowanego na parterze budynku Starostwa 
Powiatowego w Koszalinie (w części przylegającej do budynku Powiatowego 
Urzędu Pracy) o powierzchni 14,5 m2 w celów utworzenia Kancelarii głównej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zabudowanie otworu drzwiowego w ścianie w/w 
pomieszczenia. 

§ 3. Korzystanie z pomieszczenia jest nieodpłatne. 

§ 4. Zgodę na korzystanie z w/w pomieszczenia wydaje się na czas 
nieokreślony. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Koszalinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzeniem systemu EZD oraz reorganizacją obiegu dokumentów w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Koszalinie niezbędnym jest stworzenie Kancelarii głównej w Urzędzie. Z powodu braku 
możliwości wykorzystania innych pomieszczeń zasadne jest wyrażenie zgody na nieodpłatne korzystanie 
z pomieszczenia zlokalizowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Koszalinie (w części 
przylegającej do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie) o powierzchni 14,5 m2 oraz 
zabudowanie otworu drzwiowego w ścianie w/w pomieszczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 770/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


